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Mydło LAWENDA i BIAŁA GLINKA

Cena 22,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Ręcznie robione mydło z naturalnym olejkiem lawendowym i białą glinką.

Wspaniale pachnące prawdziwą lawendą, rzemieślnicze mydło, powstające z naturalnych olejów i maseł roślinnych. Olejek lawendowy
zapewnia działanie aromaterapeutyczne: uspokaja i relaksuje, przywodzi na myśl letnie wieczory, ponadto wykazuje właściwości
przeciwbakteryjne. Biała glinka, która jest najdelikatniejszą spośród glinek, pomaga łagodnie oczyścić skórę.

Żaden z użytych składników, nie trafił do tego mydła przypadkiem. Olej kokosowy, oliwa, masło shea i olej ryżowy pielęgnują skórę w czasie
mycia. Mydła długo leżakują, dlatego są delikatne i jednocześnie doskonale się pienią.

Mydło Lawenda i Biała Glinka to pachnące prawdziwą lawendą, tradycyjne mydło sodowe wytwarzane ręcznie w niewielkich partiach.
Wzbogacone naturalnym olejkiem eterycznym. Barwione fioletowym pigmentem mineralnym (ultramaryną) oraz detoksykującą białą glinką.
Waga minimalna: 100g.

Wegańskie. Bez oleju palmowego. Pakowane w papier.

Szczególnie polecamy na prezent dla miłośników lawendy, do delikatnego oczyszczania całego ciała, a także do skóry trądzikowej i mieszanej

Składniki: 

(zmydlone) olej kokosowy, oliwa z oliwek, olej ryżowy, masło shea, olej rycynowy, olejek eteryczny z lawendy wąskolistnej, biała glinka, linalool*,
pigment fioletowy, limonene*, geraniol*

*składniki występujące w olejkach eterycznych.

INCI: Cocos Nucifera Oil, Aqua**, Olea Europaea Fruit Oil, Oryza Sativa Bran Oil, Sodium Hydroxide**, Butyrospermum Parkii Butter, Ricinus
Communis Seed Oil, Lavandula Angustifolia Herb Oil, Linalool*, Kaolin, CI77007, Limonene*, Geraniol*

**składniki wykorzystane do produkcji, które nie znajdują się w gotowym mydle.

Sposób użycia: 

Nie musisz długo moczyć mydła – z łatwością zmydlisz suchą kostkę w mokrych dłoniach. Powstałą pianą umyj ręce lub całe ciało. Możesz
również wymasować ciało bezpośrednio kostką mydła, skórę pokryje przyjemna, pachnąca piana. Dokładnie spłucz. Uważaj, by mydło Lawenda i
biała glinka nie dostało się do oczu.

By Twoje naturalne mydło pozostało twarde i wydajne, przechowuj je w mydelniczce z odpływem, a w czasie używania nie trzymaj długo
bezpośrednio pod strumieniem wody.

Dodatkowe informacje: 

Ze względu na całkowicie ręczną produkcję oraz wykorzystanie naturalnych surowców, poszczególne partie produktu mogą się od siebie nieco
różnić. Białe kropki lub nieregularne wzorki są zasługą glinki.

Co ważne, mimo rzemieślniczej produkcji wszystkie mydła posiadają niezbędne badania dopuszczające produkty do użycia i sprzedaży, takie
jak raport z oceny bezpieczeństwa, badania stabilności i kompatybilności z opakowaniem i zgłoszenia do europejskiej bazy CPNP
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